



REQUERIMIENTO N° 001-2023-ECC-IESTP “M”

A : **MG. ELSA LUISA AQUINO CASTRO**
DIRECTORA GENERAL DEL I.E.S.T.P. “MARCO”

ATENCIÓN : **ECO. JESÚS GUTIERREZ CANGAHUALA**
JEFE DE UNIDAD ADMINISTRATIVA

DE : **ING. EULOGIO CUADROS CORDERO**
DOCENTE PRODUCCIÓN AGROPECUARIA

ASUNTO : **REQUERIMIENTO MATERIALES PARA GALPON DE CUYES**

FECHA : Marco, 06 de noviembre del 2023.

Por intermedio del presente me dirijo a Ud., a fin de hacer de su conocimiento el requerimiento de materiales para el galpón de cuyes de la institución.

Adjunto cuadro de requerimiento.

Es todo cuanto informo a usted para su conocimiento y fines correspondientes.

Atentamente,

Ing. Eulogio Cuadros Cordero



REQUERIMIENTO DE MATERIALES PARA EL GALPÓN DE CUYES

| DESCRIPCION | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO UNITARIO | COSTO TOTAL |
|----------------------------------|----------|--------|-----------------|-------------|
| Madera montaña de 2"x2"x3m | 5 | unidad | 20.00 | 100.00 |
| Tabla de 1"x15"x3m | 9 | unidad | 30.00 | 270.00 |
| Listones de 1"x2"x3m | 9 | unidad | 5.00 | 45.00 |
| Clavos de 1" | 1 | kg. | 8.00 | 8.00 |
| Clavos de 2" | 1 | kg. | 10.00 | 10.00 |
| Tubo de agua pvc de 1/2" | 3 | unidad | 12.00 | 36.00 |
| 4 codos de 1/2" | 4 | unidad | 1.50 | 6.00 |
| 4 uniones de 1/2" | 4 | unidad | 2.00 | 8.00 |
| Pegamento azul para tubo pvc 1/4 | 1 | unidad | 15.00 | 15.00 |
| Cable de luz N°12 | 40 | metro | 1.20 | 48.00 |
| Fluorecentes | 2 | unidad | 25.00 | 25.00 |
| Interruptores | 2 | unidad | 5.00 | 5.00 |
| Tomacorriente | 2 | unidad | 8.00 | 8.00 |
| Malla plastificada N°12 | 1 | rollo | 130.00 | 130.00 |
| Cal | 1 | saco | 30.00 | 30.00 |
| Gazaperas | 3 | unidad | 15.00 | 45.00 |
| Comederos arcilla | 10 | unidad | 8.00 | 80.00 |
| Bebederos | 10 | unidad | 12.00 | 120.00 |

Ing. Eulogio Cuadros Cordero